
     
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я     

 

Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради 

 від 21 січня 2022 року №1133-VIII «Про затвердження  комплексної 

програми розвитку житлово-комунального господарства Арцизької 

міської територіальної громади на 2022-2027 роки» 

 

      На підставі пункту 22 частини 1 статті 26, статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, з 

урахуванням рішень Арцизької міської ради від 03 березня 2022 року №1299-

VIII, від 31 березня 2022 року №1313-VIII, від 15 грудня 2022 року № 1469-

VIII, від 27 січня 2023 року №1532-VIII, від 24 лютого 2023 року №1584-VIII, 

від 17 березня 2023 року №1616-VIII, рішень виконавчого комітету 

Арцизької міської ради від 03 червня 2022 року № 104, від 26 серпня 2022 

року № 175, Арцизька міська рада 

  

      ВИРІШИЛА: 

     1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради від 21 

січня 2022 року №1133-VIII «Про затвердження  комплексної програми 

розвитку житлово-комунального господарства Арцизької міської 

територіальної громади на 2022-2027 роки», виклавши додаток  «Заходи 

комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства 

Арцизької міської територіальної громади на 2022-2027 роки» до 

комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства 

Арцизької міської територіальної громади на 2022-2027 роки у новій редакції 

(додається).  

     2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії Арцизької 

міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності та з питань промисловості, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, зв'язку та сфери послуг. 

 

 

Арцизький міський голова                                    Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

20 жовтня 2023 року 

№1934-VІІІ    



Додаток  

                                                                                                                                        до   рішення Арцизької міської ради 

                                                                                                                                                        від 20 жовтня 2023 року №1934-VIII 
 

Додаток до комплексної програми розвитку 

житлово-комунального господарства Арцизької 

міської територіальної громади на 2022-2027 роки 

 

Заходи 

комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства 

Арцизької міської територіальної громади на 2022-2027 роки 
 

№ з\п Зміст заходу 
Всього, 

тис. грн. 

в тому числі по роках, тис. грн. 
Виконавці заходу 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 

1 Водопостачання та водовідведення 
   

          

1.1 Придбання генераторів на водозабори 1000 
 

500 500       КП «Комфорт-16» 

1.2 Придбання резервний глибинних насосів для 

свердловин 
500 250 250   

 
    

КП «Водоканал» 

КП «Комфорт-16» 

1.3 Придбання резервних відцентрових насосів 280 
  

280       КП «Водоканал» 

1.4 Будівництва артезіанської свердловини на 

центральному водозаборі м. Арциз 
2000 

   
  2000   КП «Водоканал» 

1.5 Оснащення свердловин сонячними 

електростанціями 
280 140 

 
  140     КП «Водоканал» 

1.6 Компенсація витрат комунальним 

підприємствам за безоплатне надання питної 

води зі станцій локальної очистки води 

населенню Арцизької міської територіальної 

громади на період дії воєнного стану. 

200 
 

200 
  

  

Арцизька міська 

рада 



1.7 Капітальний ремонт водопровідних мереж 12000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 
КП «Водоканал» 

КП «Комфорт-16» 

1.8 Реконструкція водозабірних споруд 1500 
   

1500     КП «Водоканал» 

1.9 Капітальний ремонт водонапірних веж 1800 300 300 300 300 300 300 КП «Комфорт-16» 

1.10 Придбання вакуумної мулососної машини 1900 
  

1900       КП «Водоканал» 

1.11 Придбання вакуумної ассенізаційної машини 1400 
 

1400         КП «Водоканал» 

1.12 Коригування проекту "Реконструкція 

напірних каналізаційних колекторів 1 і 2 в м. 

Арциз Одеської області" 

1200 1200 
 

        КП «Водоканал» 

1.13 Реконструкція напірних каналізаційних 

колекторів 1 і 2 в м. Арциз Одеської області 
40000 

 
40000         КП «Водоканал» 

1.14 Капітальний ремонт каналізаційних насосних 

станцій 
600 

 
300   300 

 
  КП «Водоканал» 

1.15 Придбання генераторів на КНС м. Арциз 1000 
  

  1000     КП «Водоканал» 

1.16 Придбання резервних відцентрових насосів на 

КНС 
280 

 
280         КП «Водоканал» 

1.17 Розробка проекту «Реконструкція очисних 

каналізаційних споруд повної біологічної 

очистки м. Арциз Одеської області» 

1250 
 

1250         КП «Водоканал» 

1.18 Будівництво сучасних КОС 40000 
 

40000 
        КП «Водоканал» 

 Разом по напрямку: 107190 3890 86480 4980 5240 4300 2300   

2 Благоустрій та інженерний захист 

територій    
          

2.1 Розробка проекту будівництва водовідвідних 

каналів (мікрорайон) 
200 200 

 
        КП «Водоканал» 

2.2 Будівництво водовідвідних каналів 

(мікрорайон) 
1300 

 
1300         КП «Водоканал» 

2.3 Розробка проекту будівництва водовідвідних 200 200 
 

        КП «Водоканал» 



каналів (Глинка) 

2.4 Будівництво водовідвідних каналів (Глинка) 1300 
  

1300       КП «Водоканал» 

2.5 Створення резерву енергоекономічних ламп 300 50 50 50 50 50 50 КП «Благоустрій» 

2.6 Облаштування світильників датчиками руху 

на периферійних  вулицях 
600 100 100 100 100 100 100 

КП «Благоустрій» 

КП «Комфорт-16» 

2.7 Облаштування світло накопичувальних 

світильників з сонячними панелями на 

магістральних вулицях 

2000 
 

1000 
 

1000 
  

КП «Благоустрій» 

КП «Комфорт-16» 

2.8 Придбання телескопічного фронтального 

навантажувача 
2200 

 
2200         КП «Благоустрій» 

2.9 Висаджування дерев в населених пунктах 

громади 
700 200 100 100 100 100 100 

КП «Благоустрій» 

КП «Комфорт-16» 

2.10 Комплексний благоустрій територій 
5450 

 
1450 1000 1000 1000 1000 

КП «Благоустрій» 

КП «Комфорт-16» 

2.11 Будівництво притулку для безхатніх тварин 1500 
  

  
 

1500   КП «Благоустрій» 

 Разом по напрямку: 15750 750 6200 2550 2250 2750 1250   

3 Санітарне очищення та поводження з 

відходами    
          

3.1 Виготовлення схеми санітарної очистки 

території населених пунктів громади 
500 

 
500         

КП «Благоустрій» 

КП «Комфорт-16» 

3.2 Придбання сміттєвозу(1 од.) 1800 1800 
 

        КП «Благоустрій» 

3.3 Придбання тракторів з причепами (4 од.) 4000 
 

2000 2000       КП «Комфорт-16» 

3.4 Облаштування контейнерних майданчиків, 

придбання та виготовлення контейнерів для 

ТПВ 

3000 500 500 500 500 500 500 КП «Благоустрій» 

3.5 Придбання мобільної сортувальної лінії 2000 
 

2000         КП «Благоустрій» 

3.6 Облаштування полігонів ТПВ (зелена 

огорожа, буртування) 
6600 1100 1100 1100 1100 1100 1100 

КП «Благоустрій» 

КП «Комфорт-16» 



3.7 Облаштування КПП полігону ТПВ м. Арциз 100 100 
 

        КП «Благоустрій» 

3.8 Встановлення систем відеоспостереження на 

КПП полігону ТПВ м. Арциз 
20 20 

 
        КП «Благоустрій» 

3.9 Встановлення вагового комплексу на КПП 

полігону ТПВ м. Арциз 
420 

 
420         КП «Благоустрій» 

3.10 Облаштування під’їзних шляхів до полігонів 

ТПВ  
2000 

  
2000   

  

КП «Благоустрій» 

КП «Комфорт-16» 

 Разом по напрямку: 20440 3520 6520 5600 1600 1600 1600   

4 Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги 

        

4.1 Забезпечення функціонування комунального 

підприємства 
529,2 445 84,2     КП «Житловик» 

 Разом по напрямку: 529,2 445 84,2       

 Всього по Програмі: 143909,2 8605 99284,2 13130 9090 8650 5150   

 з них: державний бюджет 80000 
 

80000           

            місцевий бюджет 63909,2 8605 19284,2 13130 9090 8650 5150   

            інші джерела 0 
  

          

 

                                                                                                            
 Роз’яснення до змін, які вносяться у Додатку  Програми: 

Пункт 4.1 розділу 4 збільшено поточний трансферт КП «Житловик» у сумі 16,2 тис. грн.  


